• Puissances réglables1
• 4 000 K, 5 000 K et 3 TCC réglables (3 000 K / 4 000 K / 5 000 K)1
• Cellule photoélectrique de type bouton et peut être désactivité
avec l’interrupteur interne si nécessaire1
• 0-10 V gradable
• Lentille en verre prismatique
• 120-277 V, 120-347 V
• Température ambiante: -40°C à +50°C

grada-
tion
Courant
DEL
(mA)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
(ext.)
Puissance réglable, TCC réglable et cellule photoélectrique intégrée2
68314 WPS-PS40-Q-3C 25/30/40 120-347 3CCT (30/40/50) 3 625 - 5 800 140-150 Oui >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui 850  ≥0.9  ≤20 1
68315 WPS-PS100-Q-3C 60/80/100 120-347 3CCT (30/40/50) 8 520 - 14 500 140-152 Oui >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui 2 100  ≥0.9  ≤20 1
Puissance unique, TCC unique et cellule photoélectrique intégrée2
68524 WPS-NS30-W/40K 29 120-277 4 000 4 200 150 Oui >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui 230  ≥0.9  ≤20 1
68525 WPS-NS30-W/50K 29 120-277 5 000 4 300 148 Oui >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui 230  ≥0.9  ≤20 1
Puissance et TCC unique
68490 WPS-NS40-W/40K 40 120-277 4 000 6 004 142 Non >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui 354  ≥0.9  ≤20 1
68491 WPS-NS40-W/50K 40 120-277 5 000 6 034 144 Non >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui 354  ≥0.9  ≤20 1
68492 WPS-NS60-W/40K 60 120-277 4 000 8 458 146 Non >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui 486  ≥0.9  ≤20 1
68493 WPS-NS60-W/50K 60 120-277 5 000 8 611 147 Non >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui 486  ≥0.9  ≤20 1
68497 WPS-NS80-W/40K 80 120-277 4 000 11 242 146 Non >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui 645  ≥0.9  ≤20 1
68498 WPS-NS80-W/50K 80 120-277 5 000 11 446 148 Non >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui 645  ≥0.9  ≤20 1
Puissance unique, TCC réglable et cellule photoélectrique intégrée2
68316 WPS-NS120-Q-3C 120 120-347 3CCT (30/40/50) 16 943 - 17 885 140-152 Oui >80 54 000 9 000 173 600 Bronze Oui 2 600  ≥0.9  ≤20 1
01/18/21